
Projekt

z dnia  9 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

zmieniająca uchwałę  nr XLVII/1087/17  Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu Szkole 
Podstawowej nr 14 im. Kawalerów Orła Białego we Wrocławiu przy ul. Zachodniej 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650), art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 
949 i 2203) oraz art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/1087/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Szkole Podstawowej nr 14 im. Kawalerów Orła Białego we Wrocławiu przy ul. Zachodniej 
2 (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2017 r. poz. 429), użyte w: 

1) przedmiocie uchwały;

2) § 1 i 2 uchwały;

3) § 1 pkt 1, 3 i 4 oraz w § 2 ust. 1 załącznika do uchwały,

w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Kawalerów Orła Białego” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Kawalerów Orderu Orła Białego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: F44531C6-3FBE-4F09-9382-AF04AEB7274C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie uchwały nr XXXVII/843/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,

w wyniku przekształcenia gimnazjum, z dniem 1 września 2017 r. powstała szkoła podstawowa.

Organ prowadzący, zgodnie z art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,

zobowiązany został do nadania szkole pierwszego statutu. Z dokumentacji przekształcanego Gimnazjum nr

28 wynika, że nosiło ono imię: „Kawalerów Orderu Orła Białego”, a Szkoła Podstawowa nr 14, która

powstała w wyniku przekształcenia gimnazjum zachowała to imię. Z uwagi na powyższe zachodzi potrzeba

określenia w uchwale nr XLVII/1087/17 Rady Miejskiej Wrocławia właściwego imienia szkoły.

Id: F44531C6-3FBE-4F09-9382-AF04AEB7274C. Projekt Strona 1




